
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 

ze zasedání Rady města Berouna dne 7. 11. 2011 

 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
      
426/2011 Rada města Berouna souhlasí s pojme- odbor dopravy  na vědomí 

nováním nové autobusové zastávky v ulici  
Na Parkáně, Beroun-Město, před křižovat- 
kou u prodejny automobilů Tukas,  
názvem  „Na Parkáně“. 
Hlasování :  7 pro 

 
427/2011 Rada města Berouna:    odbor majetku  zasedání ZM 

        a investic  19.12.2011 
     1)  Nesouhlasí s prodejem pozemku    

p.č. 1587/12 o výměře 677 m2 – orná  
půda v k.ú. Beroun paní E. M. za  
celkovou cenu 270.800,- Kč a náklady  
s prodejem spojenými. 

       2)  Souhlasí s prodejem pozemku p.č.  
1587/12 o výměře 677 m2 – orná půda  
v k.ú. Beroun paní D. H.  
za celkovou cenu 677.000,- Kč a náklady  
s prodejem spojenými. 

 
Rada města Berouna doporučuje zastupi- 
telstvu města Berouna: 
 

      1)  Nesouhlasit s prodejem pozemku  
p.č. 1587/12 o výměře 677 m2 – orná půda  
v k.ú. Beroun paní E. M. za celkovou  
cenu 270.800,- Kč a náklady s prodejem  
spojenými. 

       2)  Souhlasit s prodejem pozemku p.č. 1587/12  
o výměře 677 m2 – orná půda v k.ú. Beroun  
paní D. H. za celkovou cenu 677.000,- Kč  
a náklady s prodejem spojenými. 

  Hlasování :  7 pro 
 



428/2011 Rada města Berouna souhlasí s uzavře- odbor majetku  listopad 
ním nájemní smlouvy na část pozemku  a investic  2011 
st. 1349/1 o výměře 134 m2 v k.ú. Be- 
roun za celkovou cenu 2.680,- Kč/rok  
s manželi K. a H. K. na dobu neurčitou  
s tříměsíční výpovědní lhůtou.    
Hlasování :  7 pro 

 
429/2011 Rada města Berouna souhlasí s uzavře- odbor majetku  listopad 

ním nájemní smlouvy na část pozemku  a investic  2011 
p.č. 1192/66 o výměře cca 25 m2 v k.ú.  
Beroun za celkovou cenu 15.000,- Kč/rok  
s manželi T. a J. Z. na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou.    
Hlasování :  7 pro 
 

430/2011 Rada města Berouna souhlasí s bezúplat- odbor majetku listopad 
 ným převodem pozemků p.č. 1045  a investic 2011 
 o výměře 154 m2 – trvalý travní porost  
 a p.č. 1046 o výměře 176 m2 – orná  
 půda, oba v k.ú. Hýskov z vlastnictví  
 města Berouna do vlastnictví Obce Hýskov,  
 IČ:  00233307, Na Břasích 206,  
 267 06 Hýskov .    
  
 Rada města Berouna doporučuje zastupi-  zasedání ZM 
 telstvu města souhlasit s bezúplatným                  19.12.2011 
 převodem pozemků p.č. 1045 o výměře  
 154 m2 – trvalý travní porost a p.č. 1046  
 o výměře 176 m2 – orná půda, oba v k.ú.  
 Hýskov z vlastnictví města Berouna do  
 vlastnictví Obce Hýskov, IČ: 00233307, 
                        Na Břasích 206, 267 06 Hýskov.    
 Hlasování :  7 pro 
 
431/2011 Rada města Berouna nesouhlasí s výku- 
 pem pozemku p.č. 2555/3 o výměře  405 m2  
 – ostatní komunikace v k.ú. Beroun od  
 p. J. M. 
 
 Rada města Berouna doporučuje zastupi-  zasedání ZM 
 telstvu města nesouhlasit s výkupem pozemku   19.12.2011 
 p.č. 2555/3 o výměře  405 m2 – ostatní komu- 
 nikace v k.ú. Beroun od p. J. M. 
 Hlasování :   7 pro 
 
432/2011 Rada města Berouna souhlasí s uzavře- odbor majetku listopad 
 ním Smlouvy o bezplatné výpůjčce na  a investic             2011 
 část pozemku p.č. 2294/29 v k.ú. Beroun  
 se Středočeským krajem, IČ: 70891095,  



 se sídlem Zborovská 11, Praha 5-Smíchov,  
 zastoupeným Krajskou správou a údržbou  
 silnic Středočeského kraje, příspěvková  
 organizace, IČ: 00066001, se sídlem  
 Zborovská 11, Praha 5-Smíchov, v předlo- 
 ženém znění. 
 Hlasování :   7 pro 
 
433/2011         Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku ihned 

 ním Oznámení o vyhlášení výběrového  a investic 
řízení obálkovou metodou na prodej bytové  
jednotky č. 31 v domě čp. 58 v  k. ú.  
Zdejcina.  
Hlasování :  7 pro 

 
  434/2011  1.  Rada města Berouna souhlasí s prodlou- odbor majetku listopad 

žením nájemní smlouvy a uzavřením do- a investic           2011  
datku k nájemní smlouvě mezi městem  
Berounem, IČ: 00233129 a nájemcem  
panem M. K. na dobu určitou 2 roky  
od 1. 11. 2011 do 31. 10. 2013.   

 
       2.  Rada města Berouna souhlasí s prodlou- 

žením nájemní smlouvy a uzavřením do- 
datku k nájemní smlouvě mezi městem  
Berounem, IČ: 00233129 a nájemci panem  
B. S.a paní V. S. na dobu určitou 2 roky  

 od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2013.   
Hlasování :  7 pro 

 
435/2011   1. Rada města Berouna nesouhlasí  s uzavře-         odbor  majetku    na vědomí 

ním kupní smlouvy na p.č. 1462/8 o cel-        a investic 
kové výměře 91 m2 (zahrada) a p.č.  
1462/9 o celkové výměře 120 m2 (zahrada)  
v k.ú. Beroun s panem M. K. a paní A. K.   

 
      2.  Rada města Berouna souhlasí s projed- 
 náním možnosti  uzavření nájemní smlouvy  
 na p.č.  1462/8 o celkové výměře 91 m2  
 (zahrada) a p.č. 1462/9 o celkové výměře  
 120 m2 (zahrada) v k.ú. Beroun s panem  
 M. K. a paní A. K.  
 
      3.   Rada města Berouna doporučuje zastupi- 

telstva města nesouhlasit s uzavřením  
kupní smlouvy na p.č.  1462/8 o celkové  
výměře 91 m2 (zahrada) a p.č. 1462/9  
o celkové výměře 120 m2 (zahrada) v k.ú.  
Beroun s panem M. K. a paní A. K. 
Hlasování :  7 pro 



 
436/2011    1. Rada města Berouna nesouhlasí s uzavře- odbor majetku na vědomí 

ním kupní smlouvy na p.č. 1410/173  a investic 
o výměře 1374 m2 (orná půda)  v k.ú.  
Beroun s paní D. H. 

       2.  Rada města Berouna doporučuje zastu- 
pitelstvu města nesouhlasit s uzavřením  
kupní smlouvy na p.č. 1410/173 o výměře  
1374 m2 (orná půda)  v k.ú. Beroun s paní  
D. H. 
Hlasování :  7 pro 

 
437/2011 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením odbor majetku listopad 

smlouvy o zřízení věcného břemene k částem  a investic  2011 
pozemků p.č. 2239, p.č. 2238/9, p.č. 2243/1,  
p.č. 2247/1, p.č. 909/13, p.č. 910/3  
a p.č. 926/1 vše v k.ú. Beroun, mezi městem  
Beroun a Českomoravský cement, a.s.  
nástupnická společnost, Mokrá 359,  
664 04 Mokrá-Horákov, IČ: 26209578  
v předloženém znění.  
Hlasování :  7 pro 

 
438/2011 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku ihned  

ním záměru města projednávat převod nebo  a investic 
prodej části pozemku p.č. 164  v k.ú.  
Hostim u Berouna. 
Hlasování :  7 pro 

 
439/2011 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor majetku listopad 

Smlouvy o právu provést stavbu na po- a investic  2011 
zemku p.č. 2231/7 v k.ú. Beroun s Ředi- 
telstvím silnic a dálnic ČR – státní příspěvko- 
vou organizací se sídlem Na Pankráci 546/56,  
140 00 Praha 4-Nusle v předloženém znění. 
Hlasování :  7 pro 

 
440/2011 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením odbor majetku listopad 
 smlouvy o dílo na „Ošetření stromů Beroun a investic                2011 
 - podzim 2011“ s panem Matyášem Macour- 
 kem, se sídlem Na Máchovně 1770,  
 266  01  Beroun, IČ: 67809456 v předloženém 
 znění. 
 Hlasování :  7 pro 
 
441/2011 Rada města Berouna bere na vědomí infor- odbor majetku na vědomí 
 maci odboru majetku a investic o stavu  a investic 
 stromů v areálu bývalých kasáren, Talichova  
 ulice v Berouně. 
 Hlasování :  7 pro 



 
442/2011 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením Ing.Chalupecký listopad 
 Plánovací smlouvy s P. D. tajemník MěÚ 2011 
 v předloženém znění.  odbor majetku 
 Hlasování :  7 pro  a investic 
 
443/2011    1. Rada města Berouna po projednání   odbor sociálních       listopad  

nesouhlasí s poskytnutím finančního  věcí a zdravot-          2011 
příspěvku Diakonii ČCE Středisku rané  nictví 
péče v Praze 5-Stodůlky  v roce 2011. 
 

       2. Rada města Berouna souhlasí s poskyt- předseda komise 
nutím finančního příspěvku  Hospici  zdravotní a sociál- 
Dobrého Pastýře  ve výši 20 000,- Kč  ních věcí 
na pokrytí nákladů na péči o klienty. 

 
                   3. Rada  města  Berouna souhlasí s poskyt- 

nutím finančního příspěvku občanskému  
sdružení Asociace rodičů a přátel zdra- 
votně postižených dětí v ČR, o.s, Klub  
„Hornomlýnská“ – Centrum Filipovka  
ve výši  4 000,- Kč na pokrytí nákladů  
spojených s financováním sociální služby  
osobní asistence poskytované berounskému  
dítěti se zdravotním postižením. 

 
                    4. Rada  města Berouna souhlasí se změ- 

nou účelu využití  již schváleného  
příspěvku pro rok 2011 Svazu neslyšících  
a nedoslýchavých v ČR v celkové částce  
15 000,- Kč, a to částku 10 000,- Kč místo  
na zakoupení kopírky poskytnout na  
provozní náklady svazu a částku  
5 000,- Kč ponechat na zakoupení kompen- 
začních pomůcek. 

 Hlasování :  7 pro 
 

444/2011 Rada města Berouna souhlasí se změnou   odbor sociálních na vědomí 
účelu využití již schváleného příspěvku věcí a zdravotnictví 
pro rok 2011 společnosti Magdaléna, o.p.s.  
v částce 120 000,- Kč, a to místo na projekt  
„Terénní program Magdaléna Příbram“,  
na projekt „ Primární prevence vzniku  
rizikového chování dětí a mládeže v regionu  
Beroun“. 
Hlasování :  7 pro 

 
 
445/2011 Rada města Berouna po projednání   předseda komise na vědomí 

bere na vědomí zápis z jednání komise  zdravotní a sociál- 



zdravotní a sociálních věcí konané dne  ních věcí 
17.10.2011.  
Hlasování :  7 pro    odbor sociálních 

        věcí a zdravotnictví 
446/2011 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor územního zasedání ZM 
  telstvu města souhlasit s uzavřením smlou- plánování a regio- 21.11.2011 
  vy s Regionální radou regionu soudržnosti nálního rozvoje 
  Střední Čechy o poskytnutí dotace  na 
  projekt „Berounské silnice bez výtluků“ 
  ve výši 18 406 053,50 Kč v předloženém 
  znění a schválit vyčlenění peněžní částky 
  ve výši 6 981 606,50 Kč, která odpovídá 
  spolufinancování města Berouna tohoto 
  projektu. 
  Hlasování :  7 pro 
 
447/2011 Rada města Berouna souhlasí s uzavře- odbor správní  na vědomí 

ním veřejnoprávní smlouvy s obcí Tmaň,  
spadající do správního obvodu obce s roz- 
šířenou působností Beroun, podle předlo- 
ženého návrhu. 
Hlasování :  7 pro 

 
448/2011 Rada města Berouna souhlasí s tím, aby  odbor školství, na vědomí 

úhrada dlužné částky obce Nový Jáchymov  kultury a vnějších 
za žáky základních škol s trvalým bydliš- vztahů 
těm v Novém Jáchymově, kteří plní povin- 
nou školní docházku na základních školách  
zřízených městem Berounem, byla splacena  
formou měsíčních splátek po 7 000,-- Kč  
s tím, že celý dluh ve výši 51 460,-- Kč  
bude uhrazen do 30.6.2012. 
Hlasování :  7 pro 

 
449/2011 Rada města Berouna jmenuje členy škol- odbor školství, na vědomí 

ských rad příspěvkových organizací –  kultury a vnějších 
základních škol zřizovaných městem  vztahů 
Berounem dle předloženého návrhu na  
funkční období od 1.12.2011 do 30.11.2014. 
Hlasování :  7 pro 

 
450/2011        Rada města Berouna schvaluje zadávací kancelář tajemníka na vědomí 
  podmínky veřejné zakázky malého rozsahu  Ing.Slivková 

„Nákup výpočetní techniky“.   Zdeněk Švec 
Hlasování :  7 pro 

 
 
451/2011 Rada města Berouna souhlasí se Zadáním  Ing.Chalupecký listopad 
 veřejné zakázky v otevřeném řízení pro  tajemník MěÚ 2011 
 nadlimitní zakázku na služby pro projekt  



 „Město Beroun – Rozvoj služeb eGovern- Mgr.Řehořková 
 mentu obce s rozšířenou působností  
 a v obcích správního obvodu ORP“ reg.  
 č. 654 CZ.1.06/2.1.00/06.06760 v předlo- 
 ženém znění.  
 Hlasování :  7 pro 
 
452/2011 Rada města Berouna vyhlašuje nabídku kancelář   na vědomí 
  č.8 firmy Radek Dolejš – Reklamní studio tajemníka 
  Dalmat, se sídlem Pod Vodojemem 1581, 
  266  01 Beroun-Město, jako vítěznou rada města 
  nabídku veřejné zakázky malého rozsahu 
  „Radniční  list města Beroun“  a souhlasí 
  s uzavřením smlouvy o dílo „Radniční 
  list města Beroun“ s vybraným uchazečem.  
  Hlasování :  7 pro 
 
453/2011 Rada města Berouna na návrh komise předseda komise na vědomí 
  pro sport a sportovní dotace :   pro sport a sportovní 
       1. odvolává z funkce místopředsedy komise dotace  
  pro sport a sportovní dotace Mgr.Marka 
  Kindla a na jeho místo jmenuje Ing.Jana 
  Šimko 
       2. odvolává z funkce tajemnice komise  Patrik Brodan BBA  
  pro sport a sportovní dotace Ing.Marcelu místostarosta města 
  Maršíkovou a na její místo jmenuje  
  Ivetu Brůnovou.    odbor školství, 
  Hlasování :  7 pro    kultury a vnějších 
        vztahů 
454/2011 Rada města Berouna doporučuje zastu- komise pro územní zasedání ZM 
  pitelstvu města souhlasit s vyřešením plán   21.11.2011 

námitky společnosti STORING, s.r.o.   
ke způsobu využití areálu bývalého zá- 
vodu Tiba, podané v rámci projednání  odbor územního 
konceptu územního plánu a s funkčním plánování a regio- 
využitím ploch areálu tak, jak je předlo- nálního rozvoje 
ženo v příloze volného návrhu, jehož 
nedílnou součástí jsou regulativy jednot- 
livých funkčních ploch a souhlasit se 
zahrnutím tohoto řešení do Pokynů  
k dopracování návrhu nového územního  
plánu města Berouna. 

  Hlasování :  7 pro 
 
455/2011 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor územního zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s podmínkami 1 - 7,  plánování a regio- 21.11.2011 
které budou uplatněny městem Beroun  nálního rozvoje 
v procesu posouzení vlivu stavby na životní  
prostředí EIA, v budoucí plánovací smlouvě odbor dopravy 
na stavbu obchodní jednotky společnosti  



TESCO STORES ČR, a.s. a dále budou  odbor životního  
městem Beroun uplatňovány v rámci  prostředí 
územního a stavebního řízení na tuto  
obchodní jednotku.     odbor výstavby 

  Hlasování :  7 pro 
 
456/2011 Rada města Berouna doporučuje zastupi- Ing.Endrlová  zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s podmínkami 1 - 6,  starostka města 21.11.2011 
které budou uplatněny městem Beroun  
v budoucí smlouvě o spolupráci a posky- odbor územního 
tování vzájemné součinnosti mezi městem  plánování a regio- 
Beroun a společností ESSALAR a.s.,  nálního rozvoje 
Praha, IČ: 27429334.  
Tato smlouva stanoví práva a povinnosti  odbor životního 
ve věci výstavby dopravní a technické  prostředí 
infrastruktury související s využitím areálu  
bývalé textilní továrny TIBA, a to v přípa- odbor dopravy 
dě výstavby obchodní jednotky TESCO  
STORES ČR, a.s. a dále podmínky k při- odbor výstavby 
pravovanému novému územnímu plánu  
města Berouna.  
Budoucí smlouva o spolupráci nahradí  
2 platné smlouvy o spolupráci mezi městem  
Beroun a společností ESSALAR, a.s.,  
(uzavřené v květnu 2011) a bude uzavřena 
nejpozději do dne podání žádosti společnosti 
ESSALAR, a.s. o územní rozhodnutí na  
stavbu obchodní jednotky TESCO STORES  
ČR, a.s..  

  Hlasování :  7 pro 
 
457/2011 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor územního zasedání ZM 
  telstvu města souhlasit s předloženým plánování a regio- 21.11.2011 
  řešením námitky společnosti TIFFANYS, nálního rozvoje 
  s.r.o., týkající se vedení nové komunikace 
  do lokality Na Veselé, Beroun.  komise pro územní 
  Hlasování :  7 pro    plán 
 
458/2011 Rada města Berouna schvaluje program  Ing.Endrlová  zasedání ZM 

mimořádného zasedání Zastupitelstva  starostka   21.11.2011 
města Berouna, které se bude konat   města 
v pondělí dne 21. listopadu 2011 od  
17,00 hodin v kongresovém sále Best  rada města 
Western Hotelu Grand, náměstí Marie  
Poštové 49, Beroun-Město.   

  Hlasování :  7 pro 
 
459/2011 Rada města Berouna jmenuje Pracovní předseda komise na vědomí 
  skupinu pro přípravu, zpracování  pro PR MPZ 

a realizaci Programu regenerace   Beroun 



  Městské památkové zóny Beroun 
  na období od 7.11.2011 do 31.12.2014 odbor územního 
  ve složení :     plánování a regio-   
        nálního rozvoje 
 
  František Ečer   -   předseda  
  Patrik Brodan BBA  -  člen  
  Ing. Miroslav Endrle  -  člen 
  Mgr. Ivan Kůs   -  člen 
  Ing. Marcela Maršíková -  člen 
  PhDr. Anna Matoušková -  člen 
  Bc. Martin Pech  -  člen 
  Ing. arch. Dana Vilhelmová -  člen 
  Martina Holotínová  -   koordinátor 
  Hlasování :  7 pro 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka  E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Berouna 
 
 


